Tempus Open - Sami Aaltomaa

Sami Aaltomaa

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 01:02.65 AQUA-pisteet: 790 Paivamaara:

2016-05-16 Kilpailu: LEN: European Championships

Aika

01:02.65

01:03.43

01:03.54

01:03.72

01:03.78

01:03.80

01:03.81

01:03.82

01:04.04

01:04.44

01:04.62

01:04.75

01:04.77

01:05.07

01:05.09

01:05.20

01:05.34

AQUA
790
782

757

772

748

769

768

768

760

746

740

735
715

729

724

725

716

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2016-05-16

2015-06-06

2016-03-28

2014-04-27

2016-03-28

2013-07-04

2015-06-10

2015-04-23

2015-04-26

2013-07-04

2014-04-26

2015-03-23

2016-02-06

2011-06-30

2014-04-26

2011-06-30

2014-03-23

Kilpailu

LEN: European Championships

Meeting International de Canet-en-Roussillon

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2016

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2014

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2016

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2013

Trofeo Internacional Ciudad De Barcelona

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2015

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2015

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2013

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2014

Grand Prix 3
Grand Prix 2

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2011

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2014

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2011

Grand Prix 3


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=4746
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=4746&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=4746&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=4746&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=4746&amp;Result_sort=result_date
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Kilpailu
18th Luxembourg Euro-Meet
Grand Prix (50 m)

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2015
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=4746&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=4746&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=4746&amp;Result_sort=result_date

